



SIEH PADAMO
COMERCIALIZADORA

Folio Fiscal 6DB9B37E-DFE8-434C-AC02-A166215BE27E

Certificado SAT 00001000000710052019

Certificado del emisor 00001000000508445117

Fecha y hora de emisión 2024-12-31T21:53:50

Fecha y hora de certificación 2024-12-31T21:53:50



SIEH PADAMO
R.F.C. SPA210615C71
CALZ. RANCHO SAN PABLO, SN,
COL. CAPULTITLAN, C.P. 50260
Toluca, México, MEXICO

Receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	Tipo de comprobante: Factura
Domicilio: AVENIDA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA 1000 , El 61, C.P. 42830	Folio/Serie: 002111 E
Ciudad: Tula de Allende, Hidalgo, MEXICO	Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
R.F.C.: UTT910731PE1	No. de cuenta de pago:
Expedición: 50260	Forma de pago: 99 Por definir
Condiciones de pago:	Moneda: MXN Tipo de cambio 1.00
Uso de CFDI: G03Gastos en general	CFDI Versión: 4.0
Efecto Fiscal: I Ingreso	Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Expedido en: CALZ. RANCHO SAN PABLO, SN, COL. CAPULTITLAN, C.P. 50260Toluca, México, MEXICO	

Código	Descripción del producto	Clave Prod/Serv	Cantidad	Clave U. de medida	Precio	Importe
	Butaca con Paleta. Altura 32 1/2" (para sala audiovisual), pedestales largos de polipropileno reciclables, con tratamiento anticorrosivo; respaldo de poliuretano con soporte lumbar, espesor de 50 mm y densidad 50 kg/m3, tapizado en tela 100% poliéster color azul marino; Coderas estándar de plástico de 56 mm de ancho, (2 1/4""), por 345 mm de largo, (13 1/2"""); Mesa Abatible 267 mm. (10 1/2"""), 293 mm. (11 1/2""") de forma cuadrangular. Deberá incluir envío e instalación al CP.42830 Universidad Tecnológica de Tula Tepeji, Hidalgo. 02 - Sí objeto de impuesto.	56112101	60.00	H87-PZA	\$6,206.90	\$372,414.00
	Mesa central para sala de espera, color caoba, Dimensiones: Alto: 45 cm / 17.7 in Ancho: 100 cm / 39.4 in Profundo: 50 cm / 19.7 in, Fabricado en: Melamina termofusionada de 19 mm de espesor, Cantos protegidos con chapacinta de PVC de 1mm de espesor, Regaton nivelador de altura 100% polypropileno. 02 - Sí objeto de impuesto.	56101700	1.00	H87-PZA	\$4,200.00	\$4,200.00
	Butaca con Paleta. Altura 32 1/2" (para sala audiovisual), pedestales largos de polipropileno reciclables, con tratamiento anticorrosivo; respaldo de poliuretano, espesor de 50 mm y densidad 50 kg/m3, acabado en tela; Coderas estándar de plástico de 56 mm de ancho, (2 1/4""), por 345 mm de largo, (13 1/2"""); Mesa Abatible 267 mm. (10 1/2"""), 293 mm. (11 1/2""")Color Azul marino 02 - Sí objeto de impuesto.	56112101	60.00	H87-PZA	\$6,206.90	\$372,414.00
	Pizarrón blanco de 90 x150 cm. superficie mdf de 6mm de espesor, especial para pizarron blanco (tablero blanco de acrilico) con especificaciones técnicas para el uso de marcadores de tinta fugaz o borrado en seco, marco de aluminio anodizado, esquineros y charola porta plumon. perforaciones para colocacion al muro. 02 - Sí objeto de impuesto.	56112101	12.00	H87-PZA	\$3,225.00	\$38,700.00
	Silla de Visita, en polipropileno 80% y 20% peletizado con 100 grs de pigmento color negro. Inyectado con un disparo de 8" a 220º C a una presión de 1200 psi con un ciclo de 40s de enfriamiento entre las 2 piezas. 02 - Sí objeto de impuesto.	56112103	10.00	H87-PZA	\$1,580.00	\$15,800.00
	"Butaca con Paleta. Altura 32 1/2"""" (para sala audiovisual), pedestales largos de polipropileno reciclables, con tratamiento anticorrosivo; respaldo de poliuretano con soporte lumbar, espesor de 50 mm y densidad 50 kg/m3, tapizado en tela color azul marino; Coderas estándar de plástico de 56 mm de ancho, (2 1/4""""), por 345 mm de largo, (13 1/2"""""); Mesa Abatible 267 mm. (10 1/2""""), 293 mm. (11 1/2""""") de forma cuadrangular. Deberá incluir envío e instalación al CP.42830 Universidad Tecnológica de Tula Tepeji, Hidalgo" 02 - Sí objeto de impuesto.	56112101	100.00	H87-PZA	\$6,206.90	\$620,690.00
	Dispensador de agua para garrafón, termoelectrico, de piso. 02 - Sí objeto de impuesto.	48101714	4.00	H87-PZA	\$2,655.00	\$10,620.00
	Silla de Visita, en polipropileno 80% y 20% peletizado con 100 grs de pigmento color negro. Inyectado con un disparo de 8" a 220º C a una presión de 1200psi con un ciclo de 40s de enfriamiento entre las 2 piezas. Respaldo texturizado. Medidas del respaldo: Tapa	56112103	20.00	H87-PZA	\$1,590.00	\$31,800.00



SIEH PADAMO
COMERCIALIZADORA

Folio Fiscal 6DB9B37E-DFE8-434C-AC02-A166215BE27E

Certificado SAT 00001000000710052019

Certificado del emisor 00001000000508445117

Fecha y hora de emisión 2024-12-31T21:53:50

Fecha y hora de certificación 2024-12-31T21:53:50



SIEH PADAMO
R.F.C. SPA210615C71
CALZ. RANCHO SAN PABLO, SN,
COL. CAPULTITLAN, C.P. 50260
Toluca, México, MEXICO

Receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	Tipo de comprobante: Factura
Domicilio: AVENIDA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA 1000 , El 61, C.P. 42830	Folio/Serie: 002111 E
Ciudad: Tula de Allende, Hidalgo, MEXICO	Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
R.F.C.: UTT910731PE1	No. de cuenta de pago:
Expedición: 50260	Forma de pago: 99 Por definir
Condiciones de pago:	Moneda: MXN Tipo de cambio 1.00
Uso de CFDI: G03Gastos en general	CFDI Versión: 4.0
Efecto Fiscal: I Ingreso	Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Expedido en: CALZ. RANCHO SAN PABLO, SN, COL. CAPULTITLAN, C.P. 50260Toluca, México, MEXICO	

Código	Descripción del producto	Clave Prod/Serv	Cantidad	Clave U. de medida	Precio	Importe
	ancho x alto x largo 33x49x7.6 cm. Medidas del asiento: Tapa ancho x alto x largo 49x47x6.4 cm y 2 mm de espesor. Marco inferior reforzado con 20 costillas en forma de "x" . Rosca hembra insertada a presión para tornillo m6 de 25 mm de largo. Mecanismo de unión a presión. 02 - Sí objeto de impuesto.					
	Teléfono digital de escritorio, con teclado y pantalla LCD de 2.3", compatible con conmutador telefónico 02 - Sí objeto de impuesto.	43191508	3.00	H87-PZA	\$2,619.00	\$7,857.00
	Teléfono analógico de escritorio de 15x20x9.6 centímetros, teclado único, de plástico 02 - Sí objeto de impuesto.	43191509	13.00	H87-PZA	\$780.00	\$10,140.00
	Vitrina para llaves de Dirección (Caja de llaves de montaje en pared de 30 posiciones de metal con bloqueo de llaves organizador con etiquetas para llaves, soporte seguro de almacenamiento para llaves) 02 - Sí objeto de impuesto.	56101705	1.00	H87-PZA	\$4,866.00	\$4,866.00
	Butaca con Paleta. Altura 32 1/2" (para sala audiovisual), pedestales largos de polipropileno reciclables, con tratamiento anticorrosivo; respaldo de poliuretano con soporte lumbar, espesor de 50 mm y densidad 50 kg/m3, tapizado en tela color azul marino; Coderas estándar de plástico de 56 mm de ancho, (2 1/4"), por 345 mm de largo, (13 1/2"); Mesa Abatible 267 mm. (10 1/2"), 293 mm. (11 1/2") de forma cuadrangular. 02 - Sí objeto de impuesto.	56112101	60.00	H87-PZA	\$6,206.90	\$372,414.00
	Teléfono digital de escritorio, con teclado y pantalla LCD de 2.3", compatible con conmutador telefónico 02 - Sí objeto de impuesto.	43191508	2.00	H87-PZA	\$2,619.00	\$5,238.00
	Teléfono analógico de escritorio de 15x20x9.6 centímetros, teclado único, de plástico. 02 - Sí objeto de impuesto.	43191509	3.00	H87-PZA	\$780.00	\$2,340.00
	"Silla apilable, con coderas, respaldo con espuma estándar de 4cm densidad 17, asiento de madera de 10mm, con espuma de asiento, espesor 5cm, densidad 20, tapizado en tela color azul rey Composición: 50% algodón 50% poliéster, estructura con acabado en pintura negra electrostática de polvo, en calibre 18 de tubo elíptico. " 02 - Sí objeto de impuesto.	56112103	35.00	H87-PZA	\$1,875.00	\$65,625.00
	Butaca con Paleta. Altura 32 1/2"" (para sala audiovisual), pedestales largos de polipropileno reciclables, con tratamiento anticorrosivo; respaldo de poliuretano con soporte lumbar, espesor de 50 mm y densidad 50 kg/m3, tapizado en tela 100% poliester color azul marino; Coderas estándar de plástico de 56 mm de ancho, (2 1/4""), por 345 mm de largo, (13 1/2""), Mesa Abatible 267 mm. (10 1/2""), 293 mm. (11 1/2"" de forma cuadrangular. Deberá incluir envío e instalación al CP.42830 Universidad Tecnológica de Tula Tepeji, Hidalgo en la sala audiovisual del edificio de Química. 02 - Sí objeto de impuesto.	56112101	60.00	H87-PZA	\$6,206.90	\$372,414.00



SIEH PADAMO
COMERCIALIZADORA

Folio Fiscal	6DB9B37E-DFE8-434C-AC02-A166215BE27E
Certificado SAT	00001000000710052019
Certificado del emisor	00001000000508445117
Fecha y hora de emisión	2024-12-31T21:53:50
Fecha y hora de certificación	2024-12-31T21:53:50



SIEH PADAMO
R.F.C. SPA210615C71
CALZ. RANCHO SAN PABLO, SN,
COL. CAPULTITLAN, C.P. 50260
Toluca, México, MEXICO

Receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	Tipo de comprobante: Factura
Domicilio: AVENIDA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA 1000 , El 61, C.P. 42830	Folio/Serie: 002111 E
Ciudad: Tula de Allende, Hidalgo, MEXICO	Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
R.F.C.: UTT910731PE1	No. de cuenta de pago:
Expedición: 50260	Forma de pago: 99 Por definir
Condiciones de pago:	Moneda: MXN Tipo de cambio 1.00
Uso de CFDI: G03Gastos en general	CFDI Versión: 4.0
Efecto Fiscal: I Ingreso	Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Expedido en: CALZ. RANCHO SAN PABLO, SN, COL. CAPULTITLAN, C.P. 50260Toluca, México, MEXICO	

Código	Descripción del producto	Clave Prod/Serv	Cantidad	Clave U. de medida	Precio	Importe
	"Pizarrón blanco de 90 x 120 cm Superficie MDF de 6 mm de espesor, especial para pizarrón blanco (tablero blanco de acrílico) con especificaciones técnicas para el uso de marcadores de tinta fugaz o borrado en seco. marco de aluminio anodizado, esquineros y charola porta plumones o borrador. Perforaciones para colocación al muro. Color blanco. El pizarrón deberá entregarse en el CP.42830 Universidad Tecnológica de Tula Tepeji, Hidalgo." 02 - Sí objeto de impuesto.	44111905	1.00	H87-PZA	\$2,400.00	\$2,400.00
	Butaca con Paleta. Altura 32 1/2" (para sala audiovisual), pedestales largos de polipropileno reciclables, con tratamiento anticorrosivo; respaldo de poliuretano, espesor de 50 mm y densidad 50 kg/m3, acabado en tela; Coderas estándar de plástico de 56 mm de ancho, (2 1/4"), por 345 mm de largo, (13 1/2"); Mesa Abatible 267 mm. (10 1/2"), 293 mm. (11 1/2")Color Azul marino 02 - Sí objeto de impuesto.	56112101	60.00	H87-PZA	\$6,206.90	\$372,414.00
	Dispensador Enfriador de Agua con Sistema de Carga Superior color negro, capacidad para garrafornes de 10-20 L. Agua Caliente ≤ 95°C, Agua Fría ≥10°C, Sistema Termoeléctrico, Led's indicadores, 02 - Sí objeto de impuesto.	48101714	1.00	H87-PZA	\$2,655.00	\$2,655.00
	Mesa binaria 1,20 x 0,40 x 0,75m, cubierta en melamina de 19mm con cubre cantos en moldura "T" en color negro. Patas fabricadas en perfil de acero tabular cuadrado de 1 ¼" Cal. 18 02 - Sí objeto de impuesto.	56101700	1.00	H87-PZA	\$2,175.00	\$2,175.00
	Mesa De Oficina P/impresora Multiusos Ruedas 80x40x65, melamina de 16 mm, entrepaños, color negro 02 - Sí objeto de impuesto.	56101700	1.00	H87-PZA	\$4,200.00	\$4,200.00
	Mesa rectangular de madera con patas metálicas cuadradas, color negro, medidas 120x70x76.5 02 - Sí objeto de impuesto.	56101700	4.00	H87-PZA	\$3,025.00	\$12,100.00
	Pizarrón blanco 90x60, Superficie de melamina blanca resistente a rayones. Marco de aluminio. 02 - Sí objeto de impuesto.	44111905	1.00	H87-PZA	\$1,440.00	\$1,440.00
	Pizarrón blanco de 90x150 m. Superficie en MDF de 6mm de espesor, especial para pizarrón blanco (tablero blanco de acrílico) con especificaciones técnicas para el uso de marcadores de tinta fugaz o borrado en seco, marco de aluminio anodizado, esquineros y charola porta plumón. Perforaciones para colocación al muro. Medidas: 90x150cm. Color blanco. 02 - Sí objeto de impuesto.	44111905	1.00	H87-PZA	\$4,453.00	\$4,453.00
	"Silla de Visita, base metálica, sin brazos, Estructura de acero tubular ovalado de 5/8"" x 1 1/8" calibre 18 Asiento y respaldo moldeados ergonómicamente. Tapizado en tela color negro" 02 - Sí objeto de impuesto.	56112103	30.00	H87-PZA	\$2,765.00	\$82,950.00
	Bote de basura con llantas color negro de 360 litros 02 - Sí objeto de impuesto.	24101510	2.00	H87-PZA	\$5,643.00	\$11,286.00
	Caja de banda de guerra con baquetas reglamentaria, aro de	60131405	10.00	H87-PZA	\$1,542.00	\$15,420.00



SIEH PADAMO
COMERCIALIZADORA

Folio Fiscal 6DB9B37E-DFE8-434C-AC02-A166215BE27E

Certificado SAT 00001000000710052019

Certificado del emisor 00001000000508445117

Fecha y hora de emisión 2024-12-31T21:53:50

Fecha y hora de certificación 2024-12-31T21:53:50



SIEH PADAMO
R.F.C. SPA210615C71
CALZ. RANCHO SAN PABLO, SN,
COL. CAPULTITLAN, C.P. 50260
Toluca, México, MEXICO

Receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	Tipo de comprobante: Factura
Domicilio: AVENIDA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA 1000 , El 61, C.P. 42830	Folio/Serie: 002111 E
Ciudad: Tula de Allende, Hidalgo, MEXICO	Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
R.F.C.: UTT910731PE1	No. de cuenta de pago:
Expedición: 50260	Forma de pago: 99 Por definir
Condiciones de pago:	Moneda: MXN Tipo de cambio 1.00
Uso de CFDI: G03Gastos en general	CFDI Versión: 4.0
Efecto Fiscal: I Ingreso	Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Expedido en: CALZ. RANCHO SAN PABLO, SN, COL. CAPULTITLAN, C.P. 50260Toluca, México, MEXICO	

Código	Descripción del producto	Clave Prod/Serv	Cantidad	Clave U. de medida	Precio	Importe
	plástico, herraje metálico, correa con ajustador de altura, mariposa de afinación, entorchado plateado, tenso de simipiel , porta caja simipiel, parche blanco ó transparente, vaso acero pulido, piola grusera, Altura: 40 cm / aro: 24 cm / parche 15 pulgadas. 02 - Sí objeto de impuesto.					
	Corneta de banda de guerrera reglamentaria de latón del numero #26, 02 - Sí objeto de impuesto.	60131205	10.00	EA-PZA	\$1,185.00	\$11,850.00
	Despachador de agua plateado free stanting, 2 llaves: agua caliente y fría, capacidad de enfriamiento de 2.5l por hora, capacidad de calentamiento de 4l por hora, seguro para niños para evitar quemaduras, botones de encendido y apagado, recepto de agua. 115v/60hz. Garrafón oculto debajo del enfriador. 02 - Sí objeto de impuesto.	48101714	2.00	H87-PZA	\$6,265.20	\$12,530.40
	Kit perifoneo voceo amplificador y trompeta de aluminio 620 / amplificador publidifusion usb/sd/fm/110v/12v 180 w pmpo /control remoto mas trompeta rectangular aluminio c/unidad 35 w rms 8 ohms 23x17x24 cm 02 - Sí objeto de impuesto.	52161512	1.00	H87-PZA	\$4,129.00	\$4,129.00
	Bocina con sonido bidireccional, con woofer, efectos de sonido, luces audio, bluetooth 02 - Sí objeto de impuesto.	52161512	1.00	H87-PZA	\$4,015.00	\$4,015.00
	Basurero movible con 2 llantas de 8 pulgadas de diámetro y eje de acero, diseño ergonómico, espesor de 4 milímetros, capacidad de carga 240 kilogramos. 02 - Sí objeto de impuesto.	24101510	1.00	H87-PZA	\$4,755.00	\$4,755.00
	Estante de 5 niveles de metal 89.9 centímetros por 34.7 centímetros por 182 centímetros en color gris 02 - Sí objeto de impuesto.	24102004	3.00	H87-PZA	\$1,800.00	\$5,400.00
	Escritorio recto Descripción Tipo: Escritorio Valka (Der./lqz.) línea: Valka SKU: EV-160 Frente: 160 cms. Fondo: 60 cms. Altura: 73 cms Fondo de Cubierta: 60 cm Espesor: 19 mm Material: Melamina con aglomerado. Empaque: Desarmado Garantía: 1 año por defecto de fábrica. 02 - Sí objeto de impuesto.	56101703	34.00	H87-PZA	\$5,967.00	\$202,878.00
	Bala TURBOHD 5 Megapíxel, Lente 2.8 mm, 4 Tecnologías (TVI, AHD, CVI, CVBS), 30 mts SMART IR EXIR, Exterior IP67, dWDR 02 - Sí objeto de impuesto.	46171610	128.00	H87-PZA	\$1,042.50	\$133,440.00
	Tambor reglamentario con baquetas: vaso de alpacar No. 24, piola-cable bicolor negro/verde, entorchados gruesos metálicos color gris, templaderas de charol, portacaja tipo cobe de charol con portabaquetero de alpacar, parches sinteticos color negros, baquetas con casquillo, mandil de charol, cubre caja color negro con bordado institucional. 02 - Sí objeto de impuesto.	60131405	10.00	H87-PZA	\$2,600.00	\$26,000.00
	Corneta bicentenaria con alpacar No. 24, tudel de latón doble remache, vestidura bicolor negro-verde de gran gala. 02 - Sí objeto de impuesto.	60131205	10.00	H87-PZA	\$1,635.00	\$16,350.00
	Bocina baffle portátil activo 6.5	52161512	6.00	H87-PZA	\$1,200.00	\$7,200.00



SIEH PADAMO
COMERCIALIZADORA

Folio Fiscal 6DB9B37E-DFE8-434C-AC02-A166215BE27E

Certificado SAT 00001000000710052019

Certificado del emisor 00001000000508445117

Fecha y hora de emisión 2024-12-31T21:53:50

Fecha y hora de certificación 2024-12-31T21:53:50



SIEH PADAMO
R.F.C. SPA210615C71
CALZ. RANCHO SAN PABLO, SN,
COL. CAPULTITLAN, C.P. 50260
Toluca, México, MEXICO

Receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	Tipo de comprobante: Factura
Domicilio: AVENIDA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA 1000 , El 61, C.P. 42830	Folio/Serie: 002111 E
Ciudad: Tula de Allende, Hidalgo, MEXICO	Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
R.F.C.: UTT910731PE1	No. de cuenta de pago:
Expedición: 50260	Forma de pago: 99 Por definir
Condiciones de pago:	Moneda: MXN Tipo de cambio 1.00
Uso de CFDI: G03Gastos en general	CFDI Versión: 4.0
Efecto Fiscal: I Ingreso	Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Expedido en: CALZ. RANCHO SAN PABLO, SN, COL. CAPULTITLAN, C.P. 50260Toluca, México, MEXICO	

Código	Descripción del producto	Clave Prod/Serv	Cantidad	Clave U. de medida	Precio	Importe
02 - Sí objeto de impuesto.						
	"Horno de microondas 1.1 Pies Color: Acero Inoxidable Negro, Panel de control: Digital + 1 Perilla. Sus medidas son de 51.7 x 42.4 x 29.7 centímetros Potencia: 1,000 w (vatios) - Voltaje: 120 voltios NOM-024-SCFI-2023"	52141502	1.00	H87-PZA	\$5,698.50	\$5,698.50
02 - Sí objeto de impuesto.						
	"Frigobar P3 pies, Color: Gris Material: Plástico Medidas 84 x 47.5 x 55.6 centímetros Con capacidad de 125 litros Deshielo manualNOM-024-SCFI-2023"	56101526	1.00	H87-PZA	\$5,427.00	\$5,427.00
02 - Sí objeto de impuesto.						
	Silla ejecutiva de oficina ergonómica Cabecera tapizada en malla y ajustable en altura Respaldo tapizado en malla con soporte lumbar ajustable Asiento de espuma de poliuretano tapizado en malla. Brazos ajustables en forma de T. Base cromada con 5 puntas Mecanismo ejecutivo con palanca para activar pistón y bloqueo de reclinamiento. 'con altura ajustable y soporte lumbar, giratoria 360 ° color negro.	56112104	118.00	H87-PZA	\$4,200.00	\$495,600.00
02 - Sí objeto de impuesto.						
	"Sillas plegables para eventos: Color: Negro Material: Acero Dimensiones: 40x40x82 centímetros; 4.5 kilogramo NOM-050-SCFI-2004"	56101542	145.00	H87-PZA	\$720.00	\$104,400.00
02 - Sí objeto de impuesto.						
	Despachador de agua fría - caliente, seguro anti-quemaduras, capacidad para garrafrones de 10L - 20L, agua caliente mayor-igual a 95°C, agua fría mayor igual a 10°C, botón de seguridad, sistema termoelectrico, led's indicadores, color blanco preferentemente, medidas: alto 85cm, ancho 28cm, fondo 28cm y peso 6kg	48101714	2.00	H87-PZA	\$3,148.50	\$6,297.00
02 - Sí objeto de impuesto.						

Importe con letra *** CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESO MEXICANO 08/100 M.N. ***	Subtotal	\$3,864,994.90
Desglose de impuestos trasladados	Descuentos	\$0.00
Impuesto Tipo Factor Tasa Importe IVA Tasa 16.00% \$618,399.18	Impuestos trasladados	\$618,399.18
Desglose de impuestos retenidos	Impuestos retenidos	\$0.00
Impuesto Importe	TOTAL	\$4,483,394.08

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|6DB9B37E-DFE8-434C-AC02-A166215BE27E|2024-12-31T21:53:

**SIEH PADAMO**
COMERCIALIZADORA**Folio Fiscal** 6DB9B37E-DFE8-434C-AC02-A166215BE27E**Certificado SAT** 00001000000710052019**Certificado del emisor** 00001000000508445117**Fecha y hora de emisión** 2024-12-31T21:53:50**Fecha y hora de certificación** 2024-12-31T21:53:50**SIEH PADAMO**
R.F.C. SPA210615C71
CALZ. RANCHO SAN PABLO, SN,
COL. CAPULTITLAN, C.P. 50260
Toluca, México, MEXICO**Receptor:** UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI | Régimen Fiscal Receptor: 603 -
Personas Morales con Fines no Lucrativos**Tipo de comprobante:** Factura**Domicilio:** AVENIDA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA 1000 , El 61, C.P. 42830**Folio/Serie:** 002111 E**Ciudad:** Tula de Allende, Hidalgo, MEXICO**Método de pago:** PPD Pago en parcialidades o diferido**R.F.C.:** UTT910731PE1**No. de cuenta de pago:****Expedición:** 50260**Forma de pago:** 99 Por definir**Condiciones de pago:****Moneda:** MXN **Tipo de cambio** 1.00**Uso de CFDI:** G03Gastos en general**CFDI Versión:** 4.0**Efecto Fiscal:** I Ingreso**Régimen fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales**Expedido en:** CALZ. RANCHO SAN PABLO, SN, COL. CAPULTITLAN, C.P. 50260Toluca, México, MEXICO

50JSFE0807172W8JbCVRNSHxSLhIC3rfw7GLHYOw6Q9kfUmh4P9LF7q/mRTc638yIUHD47SR6hCILqDMgdXYVYtX30sOf0VyoOACJBELkw6JDKIbsm5d/DihbwG3fSKTEDzO1U5ZuTNib2WQ/He9tz+Cj028RXniNB6YCZx4B98xz1dyaPjmlgC9hdd/Urr94AB+xRs/3trRptfxqZDuX+/ISMKBpbXoUMYldj1TKWijYJSTVVF+22/1uyQTnHJoH5tPjXe+Nujm4f3/+SsxK7zwwBztwt33Z1elm0H5g8w1PIHRKMx25/AMeflpqjdU4A7GIRBjoojUidvKhkqFbkB6T1SxesjGPRg==|00001000000710052019||

Sello Digital del CFDI

bCVRNSHxSLhIC3rfw7GLHYOw6Q9kfUmh4P9LF7q/mRTc638yIUHD47SR6hCILqDMgdXYVYtX30sOf0VyoOACJBELkw6JDKIbsm5d/DihbwG3fSKTEDzO1U5ZuTNib2WQ/He9tz+Cj028RXniNB6YCZx4B98xz1dyaPjmlgC9hdd/Urr94AB+xRs/3trRptfxqZDuX+/ISMKBpbXoUMYldj1TKWijYJSTVVF+22/1uyQTnHJoH5tPjXe+Nujm4f3/+SsxK7zwwBztwt33Z1elm0H5g8w1PIHRKMx25/AMeflpqjdU4A7GIRBjoojUidvKhkqFbkB6T1SxesjGPRg==

Sello Digital del SAT

FAq0Fq0h7LpDd5flaVHEEPGUAbSuj17FgkR3sZgfWvrHwAikqaiATzyaubxjhCi53EOnOLisD0r+a9+UtQRWvH9sXW/OQQuzaPSrfjhdY5+V6PS+aGyPUSEqfHXAqShjEHKgoShaGXAVY11vNuw2HfFashVlZAIvUhiU2zQm/YcRiNRe6j/kVMESnLV3zoSj4osnHUX0giz24KcYnoXpYybmLn1lkh7gg29GmDO08h5g6wf+iyO9qEkKtjFrtQaPr1eNK7eEseHRvd7jEuSfGyg5eFRWeDtw273/sbk/WKMjLU2uQTh3GwFFf12bRC1zNcCLUpuQIZ2Cgjh05cw==

Notas

Exportación: 01 - No aplica

